

Oznaczenie sprawy: ZP/92/B/21/1

Poznań, dnia 29.09.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1129) na roboty budowlane dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu:

Część 1 – Budowa wewnętrznego szybu dźwigowego w Hallu Głównym ze wszystkimi uzgodnieniami w budynku Uniwersytetu Collegium Novum przy al. Niepodległości 4 w Poznaniu.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 5. W przypadku konstrukcji fasad na elewacji północnej i południowej (F1 i F2) występuje brak możliwości ich wykonania w systemie słupowo-ryglowym w odporności ogniowej EI120 (systemodawca Aluprof). Czy Zamawiający dopuszcza system okienno drzwiowe MB118EI (Aluprof)?

Odpowiedź 5. Klasa odporności ogniowej winna wynosić EI 120. Można przyjąć dowolny system, który zapewni wymaganą odporność, w tym MB118EI, pod warunkiem spełnienia stawianych wymagań odnośnie odporności ogniowej oraz izolacyjności cieplnej.

Pytanie 6. W fasadzie F1 wrysowano drzwi o odporności ogniowej EI120 – brak możliwości ich wykonania w takiej odporności, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie w tym miejscu drzwi o odporności EI60?

Odpowiedź 6. Drzwi w fasadzie F1 można wykonać o odporności ogniowej EI 60.

Pytanie 7. System MB118EI ma ograniczenia co do powierzchni konstrukcji. W związku z tym konstrukcje ścian osłonowych należałoby wykonać z połączonych ze sobą kilku elementów. Przy tak dużych powierzchniach należy wykonać podkonstrukcję stalową. Czy Zamawiający dopuszcza wykonania podkonstrukcji stalowej we własnym zakresie, ale w sposób uzgodniony z Wykonawcą?

Odpowiedź 7. Należy uwzględnić i wykonać, po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym, dodatkową podkonstrukcję, jeżeli taka podkonstrukcja jest niezbędna w zaproponowanym systemie przeszklenia fasadowego.

Pytanie 8. Czy Zamawiający przewiduje wymianę fasady okiennej południowej – brak jej w dokumentacji?

Odpowiedź 8. Fasada południowa zostanie wymieniona w zakresie części oznaczonej jako F2 o odporności ogniowej EI120.

Pytanie 9. Z uwagi na duże rozbieżności pomiędzy projektem a przedmiarem, proszę o określenie czy obowiązującą podstawą do wyceny jest przedmiar, czy dokumentacja projektowa.

Odpowiedź 9. Należy uwzględnić wszelkie wymagania i zakres, który musi być zgodny z projektem i przedmiarem.

Zmiany SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1029 ze zm.), dokonuje zmiany treści SWZ:

- 1) W rozdz.14 Zamawiający zmienia zapisy pkt. 14.5 SWZ i nadaje mu następujące brzmienie":
„pkt. 14.5 Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt. 14.3 b), c) i d), Wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. Wniesienie wadium w postaci elektronicznej powinno obejmować

przekazanie tego dokumentu w takiej formie w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta tj. oryginału dokumentu.”

- 2) Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ (Oświadczenie Wykonawcy). W związku ze zmianą od dnia dzisiejszego na stronie internetowej Zamawiającego zostaje zamieszczony zmodyfikowany wzór załącznika.

Zmiana terminu otwarcia ofert

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1029 ze zm.), dokonuje w w/w postępowaniu zmiany następujących terminów:

Termin składania ofert oraz termin wniesienia wadium zostaje przesunięty z dnia 30.09.2021 r., godz. 10:00 na dzień 06-10-2021 r., godz.: 10:00.

Termin otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 30.09.2021 r., godz. 11:00 na dzień 06-10-2021 r., godz.: 11:00.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy rozdziału 15 pkt. 15.1 SWZ i otrzymują następujące brzmienie: „15.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia:-.....-2021 r.”

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

ZASTĘPCA KANCLERZA
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
ds. eksportu
mgr inż. Marek Soltys

Adamek